Администрация

муниципального образования

«Новосергиевский район Оренбургской области»

МКУ «Отдел образования администрации МО

«Новосергиевский район Оренбургской области»

П Р И К А З

04.05.2016г.  № 128

Об организационных мерах по проведению регионального экзамена для учащихся 4,7,8-х классов ОО Новосергиевского района в 2015-2016 учебном году.

 На основании приказа министерства образования Оренбургской области № 01-21/2421 от 23.10.2015 г. «Об организации и проведении регионального экзамена для обучающихся 4, 7, 8-х классов общеобразовательных организаций Оренбургской области в 2015-2016 учебном году»,  приказа РОО от 25.11.2015 № 324 «Об организации и проведении  регионального экзамена для обучающихся 4-х, 7-х, 8-х классов общеобразовательных организаций Новосергиевского района в  2015-2016 учебном году», согласно Положения о порядке проведения региональных экзаменов для обучающихся общеобразовательных организаций Оренбургской области в 2015-2016 учебном году согласно приложению 2 к приказу,  министерства образования Оренбургской области от 23.10.2015 №01-21/2421 от 23.10.2015 г.

в целях дальнейшего формирования муниципальной  системы оценки качества образования, систематизации и обобщения знаний обучающихся, повышения ответственности педагогов за результаты своего труда, а также в целях подготовки к государственной итоговой аттестации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести региональные экзамены в строгом соответствии со сроками, указанными в приказе Министерства образования Оренбургской области № 01-21/2421 от 23.10.2015 г:
	Класс
	Предмет
	Дата проведения

	4 класс
	Комплексная работа (I часть)
	18.05.2016 г.

	Комплексная работа (II часть)
	24.05.2016 г.

	7 класс
	Русский язык
	19.05.2016 г.

	Математика
	24.05.2016 г.

	8 класс
	Русский язык
	24.05.2016 г.

	Математика
	19.05.2016 г.

Проверку экзаменационных работ провести в ОО с заполнением соответствующих протоколов, в следующие сроки:
	20.06.2015г.
	Проверка работ РЭ по русскому  языку в 7 кл., математике в 8 кл. на базе МОБУ «Новосергиевская СОШ№3», РОО-актовый зал
	 Руководители ОО,   Л.М.Лысенкова,

О.А.Широнина, Г.В.Дедловская,

члены комиссий

	24.05.2016г.
	Проверка РЭ по русскому  языку в 8 кл., математике в 7 кл. , 4 класс на базе МОБУ «Новосергиевская СОШ №3»
	 Руководители ОО,   Л.М.Лысенкова,

О.А.Широнина,  Г.В.Дедловская,

Н.Н. Гудкова,  члены комиссий

3.Утвердить предметные комиссии для проверки работ в следующем составе (приложение  1)

4.Руководителям ОО:

4.1. Организовать работу по приёму экзаменационных материалов по защищённому каналу электронной почты.
4.2.Организовать тиражирование экзаменационных заданий для проведения региональных экзаменов.

4.3. 1.Организовать прибытие  членов территориальной предметной комиссии в день проверки, согласно  приложения №1;

 4.3. 2.Организуют доставку экзаменационных  работ для проверки  в РОО в день проведения экзамена;
4.4.Организовать своевременное информирование учащихся о результатах региональных экзаменов.

4.5. Готовят в РОО, информационно – аналитическую справку об итогах региональных экзаменов в 4-х, 7-х и 8-х классах в ОО.

4.6.Организуют своевременное проведение пересдачи экзаменов для учащихся 7, 8 классов, но не позднее 25 июня 2016 г.

4.7.Взять под личный контроль предоставление отчётов о результатах проведения региональных экзаменов до 27.05.2016 по формам (согласно форм отчётов)

4.8. Направить заявку  на экзаменационный материал для обучающихся, занимающихся по программам VII и VIII вида  в 4-х, 7-х, 8-х классах общеобразовательных учреждений Новосергиевского района,  в РОО до 15.05.2016г.(Л.М.Лысенковой)

5. Новосергиевский РМК:

5.1.Обеспечивает разработку экзаменационного материала для обучающихся, занимающихся по программам VII и VIII вида  в 4-х, 7-х, 8-х классах общеобразовательных учреждений Новосергиевского района, согласно заявок ОО.

(отв. методисты: Г.В.Дедловская, Широнина О.А., Н.Н.Гудкова Н.Н)

5.2.Обеспечивает разработку экзаменационного материала для обучающихся, заболевших в день проведения экзамена и представивших справку из медицинского учреждения, сдающих экзамен в  дополнительные сроки, согласно заявок ОО.

(отв. методисты: Г.В.Дедловская, Широнина О.А., Н.Н.Гудкова Н.Н)
6.Контроль за исполнением приказа возложить на Хайбулину О.К., заместителя начальника РОО.

Начальник РОО                                                           Н.В.Стародубцева.

Приложение 1

Председатель предметной комиссии в 4 классах:

Попова Татьяна Николаевна, МОБУ «Новосергиевская средняя общеобразовательная

 школа №3»
	Педагоги:

	1
	Щербакова Людмила Владимировна
	МОБУ «Барабановская СОШ»

	2
	Назарова Галина Александровна
	МОБУ «Герасимовская СОШ»

	3
	Семенова Людмила Иосифовна
	МОБУ «Кувайская СОШ»

	4
	Шипилова Зоя Александровна
	МОАУ «Кулагинская СОШ»

	5
	Гайсина Раиса Рафиковна
	МОБУ «Кутушевская СОШ»

	6
	Дубовскова Гульнара Галявтиновна
	МОБУ «Лапазская СОШ»

	7
	Федорошко Ольга Вячеславовна
	МОБУ «Мустаевская СОШ»

	8
	Бухонина Валентина Петровна
	МОБУ «Нестеровская СОШ»

	9
	Сапрыкина Фатима Ирековна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №1»

	10
	Абдразакова Альфия Исхаковна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №1»

	11
	Головкова Елена Александровна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

	12
	Забелина Анастасия Александровна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

	13
	Сливкина Наталия Николаевна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

	14
	Науменко Наталья Николаевна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №3»

	15
	Егорова Наталия Николаевна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №3»

	16
	Сухотерина Ирина Александровна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №4»

	17
	Сурикова Евгения Геннадьевна
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №4»

	18
	Кистанова Светлана Анатольевна
	МОАУ «Платовская СОШ им А.Матросова»

	19
	Соловьева Ирина Анатольевна
	МОБУ «Покровская СОШ»

	20
	Ручкина Татьяна Ильинична
	МОБУ «Рыбкинская СОШ»

	21
	Заплатина   Татьяна Николаевна
	МОБУ «Старобелогорская СОШ»

	22
	Глухова Светлана Николаевна
	МОБУ «Судьбодаровская СОШ»

	23
	Коваль Мария Сергеевна
	МОБУ «Сузановская СОШ»

	24
	Сараскина Галина Викторовна
	МОБУ «Уранская СОШ»

	25
	Малуева Наталия Саркисовна
	МОБУ «Хуторская СОШ»

	26
	Жеребцова Любовь Григорьевна
	МОБУ «Электрозаводская СОШ»

	27
	Магадеева Альфия Ташбулатовна
	МОБУ "Ахмеровская ООШ"

	28
	Рябых Елена Васильевна
	МОБУ "Верхнеплатовская ООШ"

	29
	Леденёва Наталья Александровна
	МОБУ "Горная ООШ"

	30
	Бессмертная Светлана Михайловна
	МОБУ "Землянская ООШ"

	31
	Карагодина Любовь Федоровна
	МОБУ "Ключевская ООШ"

	32
	Сурикова Зоя Николаевна
	МОБУ "Козловская ООШ"

	33
	Клюева Ирина Петровна
	МОБУ "Краснополянская ООШ"

	34
	Тагаева Светлана Азикановна
	МОБУ "Новокиндельская ООШ"

	35
	Буйнова Надежда Михайловна
	МОБУ "Ржавская ООШ"

	36
	Дзюбенко Валентина Степановна
	МОБУ "Хлебовская ООШ"

Русский язык, 7 класс.

Председатель предметной комиссии в 7 классах:  Гайворонская Светлана Геннадьевна, учитель русского языка МОБУ «Покровская СОШ»

	МОБУ «Барабановская СОШ»
	Булгакова Ирина Николаевна,  русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Берестовская  СОШ"
	Юлтыева Галина Валентиновна, СП, воспитатель ДО,1 кв.кат

	МОБУ "Герасимовская  СОШ"
	Ганина Вера Александровна, русский язык и литература, в.п., 1 кв. кат.

	МОБУ "Кувайская СОШ"
	 Агишева Минигуль Зуфаровна,  начальные классы,ВП,нет.

	МОБУ "Кулагинская СОШ"
	Рутчина Зинаида Владимировна, русский язык и литература,ВП, 1 кв.кат

	МОБУ "Кутушевская СОШ"
	Даутова Эльвира Зинуровна,  русский  язык и литература, ВП, I кв. кат.

	МОБУ "Лапазская сош"
	Тюркина Надежда Владимировна,  русский язык и литература, ВП, соответствие

	МОБУ "Мустаевская СОШ»
	Ковалева Екатерина Львовна, филология, ВП, I категория

	МОБУ "Нестеровская СОШ"
	Синицына Татьяна Сергеевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Новосергиевская СОШ №1"
	Шнякина Светлана Александровна, русский язык и литература, ВП, ВК

	МОБУ "Новосергиевская СОШ №2"
	Баженова Наталья Петровна,  русский язык и литература,ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Новосергиевская СОШ  №3"
	Казеева Наталья Владимировна,  русский язык и литература,ВП, ВК

	МОБУ "Новосергиевская СОШ  №4"
	Шерстяных Наталья Николаевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв. категория

	Мантрова Марина Валентиновна,  русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Платовская СОШ им. А.Матросова"
	Сундукова Марина Васильевна, филология, ВП, 1 кв.к.

	МОБУ "Покровская СОШ"
	Пимахина Татьяна Ивановна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	Гайворонская Светлана Геннадьевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Рыбкинская СОШ"
	Иноземцева Любовь Николаевна,русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ «Судьбодаровская СОШ»
	Хайрутдинова Наталья Айратовна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Сузановская СОШ"
	Щеняева Надежда Григорьевна, русский язык и литература, ВП, 1 кат

	МОБУ "Старобелогорская СОШ"
	Акманаева Руфия Зангировна, русский язык и литература,ВП,Iкв.кат.

	МОБУ "Уранская СОШ"
	Габзалилова Нурия Фаргатовна,русский язык и литература, ВП, без кат.

	МОБУ «Хуторская СОШ»
	Коваль Марина Алексеевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Электрозаводская СОШ"
	Гайсина Венера Анваровна, русский язык и литература, ВП, 1 кв. кат.

	МОБУ "Ахмеровская ООШ"
	Зианбетова Лилия Мажитовна,русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Верхнеплатовская ООШ"
	Стрельникова Татьяна Александровна, русский язык и литература, СП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Горная ООШ"
	Шелудченко Ирина Александровна, русский язык и литература, СП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Землянская ООШ"
	Лучникова Ольга Анатольевна, ПиМНО, ВП, 1 кв. кат.

	МОБУ "Ключевская ООШ"
	Глобенко Елена Ивановна русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Козловская ООШ"
	Муравьева Марина Алексеевна, учитель нач.классов 1 кв.категория

	МОБУ "Краснополянская ООШ"
	Сандаловская Олеся Юрьевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Мрясовская ООШ"
	Маукаева Наиля Камилевна,русский язык и литература

	МОБУ "Привольненская ООШ"
	Дерябина Валентина Ивановна, русский язык и литература, ВП, 1кв.кат

	МОБУ «Ржавская ООШ»
	Видинова Ирина Александровна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат

Русский язык, 8 класс.

Председатель предметной комиссии в 8 классах: Лучникова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОБУ «Землянская ООШ»
	МОБУ «Барабановская СОШ»
	Студенихина Ольга Ивановна,  русский язык и литература, ВП, ВК

	МОБУ "Герасимовская  СОШ"
	Лихобаба Наталья Геннадьевна, русский язык и литература, ВП, ВК

	МОБУ "Кувайская СОШ"
	Агишева Минигуль Зуфаровна, начальные классы,ВП, б\к

	МОБУ "Кулагинская СОШ"
	Сафиуллина Ольга Павловна, филология, ВП, 1 кв.кат

	МОБУ "Кутушевская СОШ"
	Даутова Эльвира Зинуровна,  русский язык и литература, ВП, I кв. кат

	МОБУ "Лапазская сош"
	Ханенко Елена Ивановна, русский язык и литература, ВП, I кв. кат.

	МОБУ "Мустаевская СОШ»
	Ковалева Екатерина Львовна, филология, ВП, I кв. кат.

	МОБУ "Нестеровская СОШ"
	Капинус Анна Викторовна, учитель нач. классов, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Новосергиевская СОШ №1"
	Назарова Эльвира Валиевна, русский язык и литература,ВП, ВК

	МОБУ "Новосергиевская СОШ №2"
	Борисова Светлана Васильевна, русский язык и литература, ВП,1 кв.кат.

	МОБУ "Новосергиевская СОШ  №3"
	Казеева Наталья Владимировна, русский язык и литература, ВП, ВК

	МОБУ "Новосергиевская СОШ  №4"
	Пономарева Татьяна Николаевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Платовская СОШ им. А.Матросова"
	Колесова Оксана Александровна, русский язык и литература, ВП,2кв.кат

	МОБУ "Покровская СОШ"
	Гришина Марина Алексеевна, русский язык и литература, ВП, 1кв.кат.

	МОБУ "Рыбкинская СОШ"
	Кечина Ольга Николаевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат

	МОБУ «Судьбодаровская СОШ»
	Хайрутдинова Наталья Айратовна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Сузановская СОШ"
	Коваль Ольга Николаевна, русский язык и литература, ВП, 1 кат.

	МОБУ "Старобелогорская СОШ"
	Акманаева Руфия Зангировна, русский язык и литература,ВП, I кв.кат

	МОБУ "Уранская СОШ"
	Капишникова Наталья Александровна,  русский язык и литератур, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ «Хуторская СОШ»
	Рубцова Ирина Анатольевна, ВП, филология, I кв.кат.

	МОБУ "Электрозаводская СОШ"
	Гайсина Венера Анваровна,  русский язык и литература, ВП, 1кв.кат.

	МОБУ "Ахмеровская ООШ"
	Зиамбетова Лилия Мажитовна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Верхнеплатовская ООШ"
	Стрельникова Татьяна Александровна, русский язык и литература, СП, 1 кв. кат.

	МОБУ "Землянская ООШ"
	Лучникова Ольга Анатольевна, ПиМНО, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Ключевская ООШ"
	Шестакова Ирина Александровна, русский  язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

	МОБУ "Козловская ООШ"
	Муравьева Марина Алексеевна, начальные классы, ВП, 1 кв. кат.

	МОБУ "Краснополянская ООШ"
	Сандаловская Олеся Юрьевна, русский язык и литература, ВП,1 кв.кат.

	МОБУ "Мрясовская ООШ"
	Маукаева Найля Камилевна, русский язык и литература, ВП, 1 кв. кат.

	МОБУ "Привольненская ООШ"
	Дерябина Валентина Ивановна, русский язык и литература, ВП, 1кв.кат.

	МОБУ «Ржавская ООШ»
	Видинова Ирина Александровна, русский язык и литература, ВП, 1 кв.кат.

Председатель предметной комиссии в 7 классах:, Головкова Елена Владимировна, учитель математики МОБУ "Новосергиевская СОШ №3»

	1.
	МОБУ «Барабановская СОШ»
	Гренц Елена Викторовна, математика и естествознания, ВП, 1К

	2.
	МОБУ «Берестовская СОШ»
	Дубинкина Татьяна Александровна, ВП, география, ВК

	3.
	МОБУ "Герасимовская СОШ"
	Соболева Галина Владимировна, ВП, математика, 1К

	4.
	МОБУ «Кувайская СОШ»
	Махметова Анна Геннадьевна, ВП, математика, 1К

	5.
	МОБУ "Кулагинская СОШ"
	Соловьева Галина Александровна, ВП, математика и информатика, 1К

	6.
	МОБУ "Кутушевская СОШ"
	Кучарова Альбина Зуфаровна, математика, ВП, IК

	7.
	МОБУ «Лапазская СОШ»
	Градоблянская Людмила Петровна, ВП, математика, 1К

	8.
	МОБУ "Мустаевская СОШ"
	Шипилова Светлана Федоровна, математика и информатика, ВП, 1К

	9.
	МОБУ "Нестеровская СОШ"
	Меркульева Надежда Петровна, ВП, математика, 1К

	10.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №1"
	Алукаева Лилия Ахнафовна, ВП, математика и физикиа, ВК

	11.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №2"
	Пахомова Людмила Васильевна, математика и информатика, ВП,1К

	12.
	МОБУ «Новосергиевская СОШ №3»
	Головкова Елена Владимировна, ВП, математика, 1К

Хисамова Гальфия Рахимжановна, ВП, математика, 1К

	13.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №4"
	Мазитова Наталья Ивановна, ВП, математика, 1К

	14.
	МОБУ " Платовская СОШ"
	Гарифулина Татьяна Валерьевна, математика, СП, 1К

	15.
	МОАУ "Покровская СОШ"
	Кузнецова Елена Анатольевна, математика, ВП 1К

	16.
	МОБУ «Рыбкинская СОШ»
	Бакаева Юлия Анатольевна, математика, ВП, 1К

	17.
	МОБУ «Сузановская СОШ»
	Шихавцов Максим Сергеевич, учитель математики, ВП, б/к

	18.
	МОБУ «Судьбодаровская СОШ»
	Романова Ирина Петровна, физика математика, 1К

	19.
	МОБУ "Старобелогорская СОШ"
	Костенко Любовь Юрьевна, ВП, математика, б/к

	20.
	МОБУ «Уранская СОШ»
	Новинькова Светлана Владимировна, ВП, математики,1К.

	21.
	МОБУ «Хуторская СОШ»
	Алексеенко Наталья Александровна, ВНП, б/к

	22.
	МОБУ"Электрозаводская СОШ"
	Фердаусова Наталья Васильевна, ВНП, эколог, б/к (ОГПУ, обучается)

	23.
	МОБУ «Ахмеровская ООШ»
	Коробцова  Гузель Курмангалиевна, ВП, математика, б/к

	24.
	МОБУ «Верхнеплатовская ООШ»
	Баранова Мария Александровна, ВП, математика, б/к

	25.
	МОБУ "Горная ООШ"
	Морозкина Марина Геннадьевна, ВП, математика, 1К

	26.
	МОБУ «Землянская ООШ»
	Шнякина Татьяна Викторовна, математика, ВП,1К

	27.
	МОБУ «Ключевская ООШ»
	Шестаков Олег Викторович, ВП, математика, 1К

	28.
	МОБУ "Козловская ООШ"
	Красильникова Татьяна Михайловна, математика и физика, НВН, 1К

	29.
	МОБУ «Краснополянская ООШ»
	Иткулова Альфия Галиевна, математика, СП,1К

	30.
	МОБУ "Мрясовская ООШ"
	Неделина Гузель Марселовна, ВП, математика, К

	31.
	МОБУ "Привольненская ООШ"
	Гайдакаева Эльвира Фаиловна, математика, ВП, 1кв.кат

	32.
	МОБУ «Новокиндельская ООШ»
	Хисматуллина Татьяна Юрьевна, ВП, математика, б.к

	33.
	МОБУ «Ржавская ООШ»
	Стряпшева Ирина Николаевна, математика,ВП,1К

	34.
	МОБУ «Хлебовская ООШ»
	Коннова Татьяна Владимировна, ВП,математика и физика, 1К

Председатель предметной комиссии в 8 классах: Струц Татьяна Алексеевна, учитель математики МОБУ "Мустаевская СОШ"

	1.
	МОБУ «Барабановская СОШ»
	Гренц Елена Викторовна,математика и естествознания, ВП, 1К

	2.
	МОБУ «Герасимовская СОШ»
	Дойчева Анна Петровна, математика, ВП, 1К

	3.
	МОБУ «Кувайская СОШ»
	Урбисинова Светлана Анатольевна, иностранный язык,СП, б/к

	4.
	МОБУ "Кулагинская СОШ"
	Соловьева Галина Александровна, ВП, математика и информатика,1К

	5.
	МОБУ "Кутушевская СОШ"
	Кучарова Альбина Зуфаровна, математика, ВП, IК

	6.
	МОБУ "Лапазская СОШ"
	Жакулина Татьяна Викторовна, математика, ВП, IК

	7.
	МОБУ "Мустаевская СОШ"
	Струц Татьяна Алексеевна, математика, ВП, 1К

	8.
	МОБУ "Нестеровская СОШ"
	Щербакова Наталья Алексеевна, математика, ВП, 1К

	9.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №1"
	Соколова Любовь Ивановна,  ВП,  математика, ВК

	10.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №2"
	Агафонова Татьяна Александровна, математика и информатика, ВП,1К

	11.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №3"
	Хисамова Гальфия Рахимжановна, ВП, математика,  1К

	12.
	МОБУ "Новосергиевская СОШ №4"
	Мазитова Наталья Ивановна, ВП, математика, 1К

	13.
	МОБУ "Платовская СОШ"
	Гарифуллина Татьяна Валерьевна, СП, математика, 1К

	14.
	МОАУ "Покровская  СОШ"
	Кузнецова Елена Анатольевна, математика, ВП 1К

	15.
	МОБУ «Рыбкинская СОШ»
	Бакаева Юлия Анатольевна, математика , ВП, 1К

	16.
	МОБУ «Судьбодаровская СОШ»
	Романова Ирина Петровна, ВП, математика и физика, 1К

	17.
	МОБУ «Сузановская СОШ»
	Опимах Елена Александровна, СП, информатика, б/к

	18.
	МОБУ Старобелогорская СОШ»
	Костенко Любовь Юрьевна, ВП, математика, б/к

	19.
	МОБУ "Уранская СОШ"
	Алимаканова Батима Кависовна, физика, ВП, 1К

	20.
	МОБУ «Хуторская СОШ»
	Алексеенко Наталья Александровна, ВП, математика, б/к

	21.
	МОБУ "Электрозаводская" СОШ
	Фердаусова Наталья Васильевна, эколог, ВНП, (ОГПУ, обучается)

	22.
	МОБУ «Ахмеровская ООШ»
	Коробцова  Гузель Курмангалиевна, ВП, математика, б/к

	23.
	МОБУ "Верхнеплатовская ООШ"
	Баранова Мария Александровна, ВП, математика, б/к

	24.
	МОБУ «Землянская ООШ»
	Шнякина Татьяна Викторовна, математика, ВП,1К

	25.
	МОБУ "Козловская ООШ"
	Красильникова Татьяна Михайловна, ВП, математика и физика, 1К

	26.
	МОБУ «Ключевская ООШ»
	Шестаков Олег Викторович, ВП, математика, 1К

	27.
	МОБУ "Краснополянская ООШ"
	Иткулова Альфия Галиевна, СП, математика,1К

	28.
	МОБУ"Мрясовская ООШ"
	Неделина Гузель Марселовна, математика, ВП, 1К

	29.
	МОБУ "Привольненская ООШ"
	Гайдакаева Эльвира Фаиловна, ВП, математика,1К

	30.
	МОБУ "Ржавская ООШ"
	Стряпшева Ирина Николаевна, ВП, математика, 1К